中国针灸学会文件
+ 4+^(2017) 67^-

关于下发中国针灸学会青年委员会

第一届委员会组成人员的通知

中国针灸学会青年委员会:

20l7年8月18-19日，在北京召开的中国针灸学会青年委员会第

一届委员会成立大会，推荐并选举产生了第一届委员会委员71人，常

务委员20人，主任委员1人，副主任委员9人，秘书长i人。

第一届委员会人员名单如下:

主任委员:刘存志

副主任委员:

曾芳、刘慧荣、刘健华、高听奸、韩为、贾宝辉、尹洪娜

李铁、刘密

秘书长:郑洋(兼)

常务委员:

吴子建、王军、闰世艳、陈陆泉、林丽莉、陈永君、杜艳军

李煌、刘兰英、卢圣锋、付勇、咸泽东、张晶、王渊

徐世芬、尹磊森、王呵、周祖刚、赵荣、梁宜

委  员:

陈  捷、

刘  兵、

石广霞、

张  路、

王  聪、

徐  晶、

刘未艾、

杜冬青、

吴潞-、

杨  洁、

袁爱红

挂靠单位

特此通知

枉  仪、耿文生、国  华、

刘  佳、倪金霞、彭唯娜、

王雪蕊、吴佳霓、伊  鸣、

郑入文、郑援援、陈旭军、

张国侠、高纬燕、李  嘉、

董永书、秦庆广、于冬冬、

裴丽霞、谢芳深、程岩岩、

于岩瀑、金晓飞、王海军、

陈  坟、洪肖娟、李德华、

韩  林、薛艳艳、周  钜、

:首都医科大学附属北京中

黄  彬、

王凤珍、

于  波、

黄志强、

莫  情、

杨添淋、

王  丹、

李  爽、

唐  勇、

李  莉、

医医院

黄  凤、郑  洋

王广军、王晓莉

苑鸿受、张  丽

蒋  花、赵  霞

杨  硕、辛思源

吴  松、尹  晶

周  莉、王  娜

王向阳、唐文超

吴巧凤、尹海燕

周  熙、魏庆双